ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24 августа 2012                                         № 63
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2012  № 101

Об образовании избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов на выборах Главы Богашевского

сельского поселения, депутатов Совета Богашевского сельского

поселения 3-го созыва

     В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные участки для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы Богашевского сельского поселения, депутатов Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва с определением их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования в следующих населенных пунктах:

Избирательный участок № 659

В составе населенных пунктов:  с. Петухово, д. Вороново, д. Сухарево, ж. д. Петухово

Пункт голосования: - с. Петухово, ул. Новостройка, 4а, Дом культуры, т. 960-418

Адрес избирательной комиссии: с. Петухово, ул. Новостройка, 4а, Дом культуры, т. 960-418

Избирательный участок №  660

В составе населенных пунктов: с. Богашево, улицы: Новостройка, Осенняя, Кольцевая, Космонавт ДОЦ, Березовая, Цветочная, Солнечная, Хозяйственный проезд, Молодежная, Крутая, Южная, Крепкова, Механическая, Тружеников, Федорова; переулки: Сетевой, Школьный, Весенний, Березовый, Птичий, Рабочий; проезд Суворовский; д. Некрасово

Пункт голосования: - с. Богашево, ул. Новостройка, 1а, здание ГУ Сибирская НИИ с/х и торфа, т. 931-374

Адрес избирательной комиссии: с. Богашево, ул. Киевская, 28 МБОУ «Богашевская СОШ им. А.И. Федорова», т. 931-748

Избирательный участок №  661

В составе населенных пунктов:  с. Богашево, улицы: Советская, Дзержинского, Ключевская, Мира, Ленина, Вокзальная, Киевская, Дом отдыха, Садовая, Миграционный центр, Линейная, Мичурина, 40 лет Октября, Чкалова, Зеленая, Новая, Луговая, Народная, Заводская, Энергетиков, Медовая, Логовая, Менделеева, Полевая, Полевая-2, Путепровод, Сортировка; переулки: Островского, Нагорный, Дачный, Тихий, Малый, Кедровый, Северный, Сибирский, Красногвардейский, Лесной, Железнодорожный, Ягодный; п. Ягодное, ж.д. Каштак.

Пункт голосования: - с. Богашево, ул. Советская, 6, здание администрации, т. 931-193

Адрес избирательной комиссии: с. Богашево, ул. Советская, 6, здание администрации, т. 931-193

Избирательный участок №  662

В составе населенных пунктов:  д. Белоусово,  д. Овражное, д. Аксеново

Пункт голосования: - д. Белоусово, ул. Мира, 8, клуб-филиал,  т. 252-642

Адрес избирательной комиссии: д. Белоусово, ул. Мира, 8, клуб-филиал, т. 252-642

Избирательный участок №  663

В составе населенных пунктов:  с. Лучаново,  д. Ипатово, д. Магадаево

Пункт голосования: - с. Лучаново, ул. Зеленая, 21а, клуб-филиал № 2, т. 962-146

Адрес избирательной комиссии:   с. Лучаново,  ул. Зеленая, 21а, клуб-филиал № 2, т. 962-146

Избирательный участок №  666

В составе населенных пунктов:  п. Госсортучасток,  п. Ключи, д. Писарево, д. Просекино

Пункт голосования: - п. Ключи, здание ФГУ Центр реабилитации фонда социального страхования «Ключи», тел. 924-315

Адрес избирательной комиссии: п. Госсортучасток, ул. Центральная, контора сортоиспытательной станции, т. 924-315

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

И.о. Главы Богашевского сельского поселения

(Главы Администрации)

А.В. Мазуренко

Т.В. Ермакова, 8 (3822) 931105

В дело № 01-04

_1273401223.bin